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KRASO® Wanddurchfuhrung Typ DFW 8 - KG 2000

Einsatzbereich
Fir den Einbau in DreiFachWande, zum beidseitigen AnschlieBen von KG 2000 - Grundleitungen.

Produktbild Technische Zeichnung
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Alle Rechte an den Zeichnungen und Konstruktionen sind Eigentum der KRASO GmbH & Co. KG.
Die Vervielfaltigung und Weitergabe der Zeichnungen sowie anderweitige Nutzung bedirfen unserer schriftlichen Zustimmung.
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KRASO® Wanddurchfuhrung Typ DFW 8 - KG 2000

Grofe - DN 110

DN | 110
L 20 24 25 30 35 36,5 40 45 50
AM | 130 130 130 130 130 130 130 130 130
AV | 144,8 1448 1448 1448 144,8 144,8 1448 1448 144.8
IR 110 103,2 103,2 103,2 103,2 103,2 103,2 103,2 103,2
Materialstérke | 3,4 34 34 3.4 3,4 3,4 34 3.4 34
Gewicht | 0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5
AtikelNr. | 30500 | 110240 ii0ss0 110300 110350 110365 | 110400 110480 110500

*DN | Nennweite L | Wandstarke (cm) *AM | @ auBen (mm) ¢AV | @ Vierstegdichtung auen (mm) IR | @ Rohr innen in mm ¢ Materialstarke | in mm
*Gewicht | in kg

Grofe - DN 125

[

DN | 125 E

L 20 24 25 30 35 36,5 40 45 50 E.'II

AM | 149 149 149 149 144 149 149 149 149 E

AV | 160,8 160,8 160,8 160,8 160,8 160,8 160,8 160,8 160,8 E

IR | 125 118,6 118,6 118,6 118,6 118,6 118,6 118,6 118,6 o
Materialstarke | 39 3,9 3,9 3,9 39 39 3,9 3,9 3,9 ﬂ
Gewicht | 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5 1,6 3
Artikel-N K2DFW8 K2DFW8 K2DFW8 K2DFW8 K2DFW8 K2DFW8 K2DFW8 K2DFW8 K2DFW6 (7))
ikel-Nr. | 125200 125240 125250 125300 125350 125365 125400 125450 125500 E
*DN | Nennweite *L | Wandstarke (cm) *AM | @ aufen (mm) *AV | @ Vierstegdichtung auen (mm) IR | @ Rohr innen in mm  *Materialstarke | in mm T
*Gewicht | in kg o

(1]

(-

Grofe - DN 160

DN | 160
L 20 24 25 30 35 36,5 40 45 50
AM | 181 181 181 181 181 181 181 181 181
AV | 197,8 197,8 197,8 197,8 197,8 197,8 197,8 197,8 197,8
IR 160 160 160 150,2 150,2 150,2 150,2 150,2 150,2
Materialstérke | 49 49 49 49 49 49 49 49 49
Gewicht | 1,2 1,3 1,4 1,5 1,6 1,7 1,9 2,0 21
AtikeNr. | 50500 160240 dooo50 16300 160350 160365 | 160400 160450 160500

*DN | Nennweite *L | Wandstarke (cm) *AM | @ aufen (mm) *AV | @ Vierstegdichtung auen (mm) IR | @ Rohr innen in mm  *Materialstarke | in mm
*Gewicht | in kg

Grofe - DN 200

DN | 200
L 20 24 25 30 35 36,5 40 45 50
AM | 223 223 223 223 223 223 223 223 223
AV | 240,4 240,4 240,4 240,4 240,4 240,4 240,4 240,4 240,4
IR 200 200 200 200 200 200 187,6 187,6 187,6
Materialstérke | 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2
Gewicht | 1,6 1,7 1,8 1,9 22 2,4 2,6 2,7 2,8
AtkeNr | 500506 | 200240 200050 | 200300 20035 200355 200400 200480 200500

*DN | Nennweite *L | Wandstarke (cm) *AM | @ aufen (mm) ¢AV | @ Vierstegdichtung auen (mm) IR | @ Rohr innen in mm  *Materialstarke | in mm
*Gewicht | in kg

Alle Rechte an den Zeichnungen und Konstruktionen sind Eigentum der KRASO GmbH & Co. KG.
Die Vervielfaltigung und Weitergabe der Zeichnungen sowie anderweitige Nutzung bedirfen unserer schriftlichen Zustimmung.
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KRASO® Wanddurchfuhrung Typ DFW 8 - KG 2000

Grofie - DN 250

DN |

Ll

AM |

AV |

IR |
Materialstarke |
Gewicht |
Artikel-Nr. |

20
284
293,4
250
7,7

1,9
K2DFW8
250200

24
284
293,4
250
7,7

2,5
K2DFW8
250240

25
284
293,4
250
7,7

2,6
K2DFW8
250250

250

30 35 36,5

284 284 284
293,4 293,4 293,4

250 250 250

7,7 7,7 7,7

3,0 3,2 3,3
K2DFW8 K2DFW8 K2DFW8
250300 250350 250365

40 45 50
284 284 284
2934 2934 2934
250 234,6 234,6
7.7 7.7 7.7
3,4 35 36
K2DFW8 K2DFW8 K2DFW8
250400 250450 250500

*DN | Nennweite L | Wandstarke (cm) *AM | @ auBen (mm) ¢AV | @ Vierstegdichtung auen (mm) IR | @ Rohr innen in mm ¢ Materialstarke | in mm

Grofie - DN 315

DN |

Ll

AM |

AV |

IR |
Materialstarke |
Gewicht |
Artikel-Nr. |

*DN | Nennweite *L | Wandstarke (cm) *AM | @ auBen (mm) ¢AV | @ Vierstegdichtung auen (mm) IR | @ Rohr innen in mm ¢ Materialstarke | in mm

20
352
362,4
315
9,7

2,8
K2DFW8
315200

24
352
362,4
315
9,7

3,2
K2DFW8
315240

25
352
362,4
315
9,7

3,4
K2DFW8
315250

*Gewicht | in kg

315

30 35 36,5

352 352 352
362,4 362,4 362,4

315 315 315

9,7 9,7 9,7

3,6 4,0 4,1
K2DFW8 K2DFW8 K2DFW8
315300 315350 315365

*Gewicht | in kg

Alle Rechte an den Zeichnungen und Konstruktionen sind Eigentum der KRASO GmbH & Co. KG.

Die Vervielfaltigung und Weitergabe der Zeichnungen sowie anderweitige Nutzung bedirfen unserer schriftlichen Zustimmung.
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